ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

23 августа 2024 года                                                                             № 80/341-5

г. Шадринск

О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка с правом решающего голоса вместо выбывшего

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

установленным Центральной избирательной комиссией Российской

Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской   Федерации  от 15 марта 2023 года № 111/863-8,  статьей 26

Закона Курганской области от 01 марта 2003 года № 284 «Об избирательных

комиссиях, формируемых на территории Курганской области» и в связи с

досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса на основании решения

территориальной избирательной комиссии города Шадринска от 23 августа

2024 года № 80/340-5 «О прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии», территориальная избирательная комиссия города

Шадринска решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 811 с правом решающего голоса Зайкову Оксану

Валерьевну, предложенную собранием избирателей по месту жительства -

собранием избирателей Курганская область, город Шадринск, улица

Гагарина, дом 33.

consultantplus://offline/ref=66DD6C5E2C323B06D6B9D299D03BAA7F597468B201C6AF1E00E37B10C6AD772212D8DBD1F844BC6297F036C261B74CA482144AFB1Fp2U7E
consultantplus://offline/ref=66DD6C5E2C323B06D6B9D299D03BAA7F597468B201C6AF1E00E37B10C6AD772212D8DBD7FC40B431CEBF379E24E35FA5871448FF032614E1pAUEE
consultantplus://offline/ref=66DD6C5E2C323B06D6B9D299D03BAA7F597468B201C6AF1E00E37B10C6AD772212D8DBD7FC40B334C5BF379E24E35FA5871448FF032614E1pAUEE

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Курганской области.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию.

4. Разместить решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска     О. Е. Андреева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Шадринска                       Е. Н. Шуткина